

GIRO DEL VENETO 2024

PLANIMETRIA GENERALE



in Arrivo COMUNE DI ALTAVILLA VICENTINA Prot.0007380-10/09/2024-c_a231-PG-0165-0006-A 0135

CRONOTABELLA



GIRO DEL VENETO

COMUNE	16/10/2024	Distanze in Km			Ora passaggio		
		parz. km	progres. km	mancano all'arrivo km	media km/h 42	media km/h 44	media km/h 46
VERONA (VR)	Via degli Alpini (piazza Brà)	0,00	0,00	170,630	12:45'	12:45'	12:45'
"	Via degli Alpini	0,130	0,130	170,500	12:45'	12:45'	12:45'
"	Via Largo divisione Pasubio	0,100	0,230	170,400	12:45'	12:45'	12:45'
"	Via Pallone	0,420	0,650	169,980	12:45'	12:45'	12:45'
"	Ponte Aleardo Aleardi	0,110	0,760	169,870	12:46'	12:46'	12:45'
"	Svolta a SX via Francesco Torbido SR 11	1,590	2,350	168,280	12:48'	12:48'	12:48'
"	Svolta a DX Corso Venezia SR 11	1,390	3,740	166,890	12:50'	12:50'	12:49'
"	Via Unità d'Italia SR 11	2,370	6,110	164,520	12:53'	12:53'	12:52'
"	Rotatoria 2ª uscita via Sant'Antonio SR 11	0,420	6,530	164,100	12:54'	12:53'	12:53'
"	Via Sant'Antonio SR 11	0,550	7,080	163,550	12:55'	12:54'	12:54'
SAN MARTINO BUON ALBERGO (VR)	Via Sant'Antonio SR 11	0,880	7,960	162,670	12:56'	12:55'	12:55'
"	Via XX Settembre SR 11	0,840	8,800	161,830	12:57'	12:57'	12:56'
"	Via Ponte SR 11	0,330	9,130	161,500	12:58'	12:57'	12:56'
"	Svolta a SX via Pasubio SP 37	0,050	9,180	161,450	12:58'	12:57'	12:56'
"	Svolta a DX via Piave SP 37	0,800	9,980	160,650	12:59'	12:58'	12:58'
"	Rotatoria 2ª via Feniletto SP 37 (quattro Strade)	0,840	10,820	159,810	13:00'	12:59'	12:59'
LAVAGNO (VR)	Via di sopra San Giacomo SP 37 (quattro Strade)	1,030	11,850	158,780	13:01'	13:01'	13:00'
"	Via Quattro Strade SP 37	0,610	12,460	158,170	13:02'	13:01'	13:01'
"	Rotatoria 2ª uscita via Postumia SP 37	0,620	13,080	157,550	13:03'	13:02'	13:02'
COLOGNOLA AI COLLI (VR)	Via Postumia SP 37	0,030	13,110	157,520	13:03'	13:02'	13:02'
"	Rotatoria 3ª uscita via Carrozza SP 37	1,370	14,480	156,150	13:05'	13:04'	13:03'
"	Via XXIV Maggio SP 37	1,290	15,770	154,860	13:07'	13:06'	13:05'
"	Svolta a SX via Montanara SP 10	0,080	15,850	154,780	13:07'	13:06'	13:05'
"	Svolta a DX via IV Novembre	0,300	16,150	154,480	13:08'	13:07'	13:06'
"	Svolta a SX via Naronchi	0,020	16,170	154,460	13:08'	13:07'	13:06'
"	Svolta a DX via IV Novembre SP 37	0,870	17,040	153,590	13:09'	13:08'	13:07'
"	Svolta a SX via Giuseppe Garibaldi SP 37	0,250	17,290	153,340	13:09'	13:08'	13:07'
"	Svolta a DX via Giuseppe Mazzini SP 37	0,180	17,470	153,160	13:09'	13:08'	13:07'
"	Via San Nicolò SP 37	0,600	18,070	152,560	13:10'	13:09'	13:08'
"	Via Panoramica SP 37	1,640	19,710	150,920	13:13'	13:11'	13:10'
"	Via Orgnano SP 37	1,380	21,090	149,540	13:15'	13:13'	13:12'
"	Viale Umberto 1° SP 37	0,330	21,420	149,210	13:15'	13:14'	13:12'
SOAVE (VR)	Stradone San Vittore SP 37	0,920	22,340	148,290	13:16'	13:15'	13:14'
"	Rotatoria 2ª uscita via Risorgimento	0,340	22,680	147,950	13:17'	13:15'	13:14'
"	Svolta a SX via Cà del Bosco	0,130	22,810	147,820	13:17'	13:16'	13:14'
"	Svolta a DX via Carantiga	0,320	23,130	147,500	13:18'	13:16'	13:15'
"	Svolta a DX via Monti SP 58	0,070	23,200	147,430	13:18'	13:16'	13:15'
"	Via Bassano SP 58	0,350	23,550	147,080	13:18'	13:17'	13:15'
"	Svolta a DX via Luigi Adami SP 39	0,160	23,710	146,920	13:18'	13:17'	13:15'
"	Svolta a SX Corso Vittorio Emanuele II	0,540	24,250	146,380	13:19'	13:18'	13:16'
"	Svolta a SX via Ettore Ruffo	0,150	24,400	146,230	13:19'	13:18'	13:16'
"	Rotatoria 1ª Uscita via San Lorenzo	1,400	25,800	144,830	13:21'	13:20'	13:18'
"	Rotatoria 1ª Uscita via San Lorenzo SP 39	0,180	25,980	144,650	13:22'	13:20'	13:18'
SAN BONIFACCIO (VR)	Via San Lorenzo SP 39	0,390	26,370	144,260	13:22'	13:20'	13:19'
"	Rotatoria 4ª uscita via Nazionale SR 11	0,700	27,070	143,560	13:23'	13:21'	13:20'
"	Svolta a DX via Don Giuseppe Ambrosini	0,450	27,520	143,110	13:24'	13:22'	13:20'
"	Svolta a DX via Chiavichetta	0,510	28,030	142,600	13:25'	13:23'	13:21'
"	via Moscardo	0,330	28,360	142,270	13:25'	13:23'	13:21'
"	Svolta a SX via Guglielmo Marconi	0,160	28,520	142,110	13:25'	13:23'	13:22'
"	Svolta a DX via Camporosolo	1,000	29,520	141,110	13:27'	13:25'	13:23'
"	Rotatoria 2ª uscita viale Nogarole SR 38	1,760	31,280	139,350	13:29'	13:27'	13:25'

ARCOLE (VR)	Via Casalveghe SR 38	1,040	32,320	138,310	13:31'	13:29'	13:27'
"	Rotatoria 2ª uscita via Capitello SR 38	1,110	33,430	137,200	13:32'	13:30'	13:28'
"	Via Crosara SR 38	0,350	33,780	136,850	13:33'	13:31'	13:29'
ZIMELLA (VR)	Via Chiesa Volpino SR 38	0,570	34,350	136,280	13:34'	13:31'	13:29'
"	Rotatoria 1ª uscita via Eugenio Pertini SR 38	1,240	35,590	135,040	13:35'	13:33'	13:31'
"	Rotatoria 2ª uscita via Europa	0,530	36,120	134,510	13:36'	13:34'	13:32'
"	Svolta a SX via Martiri della Libertà SP 39	0,370	36,490	134,140	13:37'	13:34'	13:32'
"	Svolta a DX via Marcella SP 39A	1,650	38,140	132,490	13:39'	13:37'	13:34'
"	Via Piazza Bonaldo SP 39A	0,310	38,450	132,180	13:39'	13:37'	13:35'
"	Via Dante Alighieri SP 39A	0,540	38,990	131,640	13:40'	13:38'	13:35'
VERONELLA (VR)	Via Dante Alighieri SP 39A	0,370	39,360	131,270	13:41'	13:38'	13:36'
"	Rotatoria 3ª uscita viale Europa SP 39A	1,120	40,480	130,150	13:42'	13:40'	13:37'
"	Rotatoria 2ª uscita via Alberazzi SP39A	0,450	40,930	129,700	13:43'	13:40'	13:38'
"	Svolta a SX via Strà SP 19	0,450	41,380	129,250	13:44'	13:41'	13:38'
COLOGNA VENETA (VR)	Via Strà SP 19	2,000	43,380	127,250	13:46'	13:44'	13:41'
"	Via Olmo SP 19	0,910	44,290	126,340	13:48'	13:45'	13:42'
"	Rotatoria 3ª uscita via Croce SP 19	1,870	46,160	124,470	13:50'	13:47'	13:45'
"	Rotatoria 3ª uscita viale del Lavoro SP 07	1,330	47,490	123,140	13:52'	13:49'	13:46'
"	Rotatoria 1ª uscita via San Michele SP 07	0,340	47,830	122,800	13:53'	13:50'	13:47'
"	Via Serenissima SP 07	1,030	48,860	121,770	13:54'	13:51'	13:48'
"	Svolta a DX via Domenico Cardo	0,220	49,080	121,550	13:55'	13:51'	13:49'
"	Svolta a DX via Cavour	0,140	49,220	121,410	13:55'	13:52'	13:49'
"	Rotatoria 2ª uscita via Cavour SP 500	0,940	50,160	120,470	13:56'	13:53'	13:50'
"	Via Santa Giustina SP 500	0,380	50,540	120,090	13:57'	13:53'	13:50'
"	Via Stazione SP 500	0,230	50,770	119,860	13:57'	13:54'	13:51'
ZIMELLA (VR)	Via Stazione SP 500	2,780	53,550	117,080	14:01'	13:58'	13:54'
LONIGO (VI)	Via Strada Cologna SP 500	0,950	54,500	116,130	14:02'	13:59'	13:56'
"	Via Strada Bagnolo SP 500	1,960	56,460	114,170	14:05'	14:01'	13:58'
"	Rotatoria 1ª uscita via Rotonda SP 125	0,170	56,630	114,000	14:05'	14:02'	13:58'
"	Rotatoria 2ª uscita via Zara	1,020	57,650	112,980	14:07'	14:03'	14:00'
"	Rotatoria 2ª uscita via Cesare Battisti	0,780	58,430	112,200	14:08'	14:04'	14:01'
"	Rotatoria 1ª uscita Piazza 4 Novembre SP 500	0,180	58,610	112,020	14:08'	14:04'	14:01'
"	Viale della Vittoria Sp 500	0,280	58,890	111,740	14:09'	14:05'	14:01'
"	Rotatoria 1ª uscita via Trento	0,250	59,140	111,490	14:09'	14:05'	14:02'
"	Via Quirico Rossi	0,070	59,210	111,420	14:09'	14:05'	14:02'
"	Svolta a SX via San Francesco D'Assisi	0,170	59,380	111,250	14:09'	14:05'	14:02'
"	Rotatoria 2ª uscita via San Daniele	1,050	60,430	110,200	14:11'	14:07'	14:03'
"	Svolta a DX via Monsignor Migliorini	0,470	60,900	109,730	14:12'	14:08'	14:04'
"	Svolta a SX via Acque	1,070	61,970	108,660	14:13'	14:09'	14:05'
"	Svolta a SX via Monte Pimpo	1,140	63,110	107,520	14:15'	14:11'	14:07'
"	Via Monte Cologne	0,350	63,460	107,170	14:15'	14:11'	14:07'
"	Viale San Giovanni	0,470	63,930	106,700	14:16'	14:12'	14:08'
SAREGO (VI)	Svolta a SX via della Pra	0,690	64,620	106,010	14:17'	14:13'	14:09'
"	Svolta a SX via Grotte	0,880	65,500	105,130	14:18'	14:14'	14:10'
"	Svolta a DX via Monte Gallo	0,980	66,480	104,150	14:19'	14:15'	14:11'
VAL LIONA (VI)	Via Giacomelli	0,990	67,470	103,160	14:21'	14:17'	14:13'
"	Via Cà Vecchia	1,470	68,940	101,690	14:23'	14:19'	14:14'
"	Svolta a DX via Alcide de Gasperi SP 109	0,670	69,610	101,020	14:24'	14:19'	14:15'
"	Via Giuseppe Zuccante SP 109	1,620	71,230	99,400	14:26'	14:22'	14:17'
"	Svolta a SX via Pederiva SP 12	0,910	72,140	98,490	14:28'	14:23'	14:19'
"	Via Sette Martiri SP 12	1,220	73,360	97,270	14:29'	14:25'	14:20'
"	Via Bocca d'Ascesa SP 12	0,700	74,060	96,570	14:30'	14:25'	14:21'
"	Via San Guadenzio SP 12	0,960	75,020	95,610	14:32'	14:27'	14:22'
BRENDOLA (VI)	Via Cavecchie SP 12	1,260	76,280	94,350	14:33'	14:29'	14:24'
"	Via Colombo SP 12	0,840	77,120	93,510	14:35'	14:30'	14:25'
"	Rotatoria 2ª uscita via Cristoforo Colombo SP 12	0,920	78,040	92,590	14:36'	14:31'	14:26'
"	Strada delle Asse SP 12	0,870	78,910	91,720	14:37'	14:32'	14:27'
"	Svolta a DX via Gioacchino Rossini SP 12	0,340	79,250	91,380	14:38'	14:33'	14:28'
"	Svolta a DX via Benedetto Croce SP 12	0,710	79,960	90,670	14:39'	14:34'	14:29'
"	Via Alcide De Gasperi SP 12	0,560	80,520	90,110	14:40'	14:34'	14:30'
"	Svolta a DX via Antonio Pacinotti	0,710	81,230	89,400	14:41'	14:35'	14:30'

"	Via Soastene	0,810	82,040	88,590	14:42'	14:36'	14:32'
MONTECCHIO MAGGIORE (VI)	Via Selva Balestro	0,590	82,630	88,000	14:43'	14:37'	14:32'
"	Svolta a DX via Melaro SP 34	0,190	82,820	87,810	14:43'	14:37'	14:33'
"	Rotatoria 2^ uscita via Melaro SP 34	0,360	83,180	87,450	14:43'	14:38'	14:33'
"	Svolta a DX via Selva Bassa	0,570	83,750	86,880	14:44'	14:39'	14:34'
ALTAVILLA VICENTINA (VI)	Svolta a DX via Giuseppe Mazzini	1,990	85,740	84,890	14:47'	14:41'	14:36'
"	Via Ernesto Monico	0,170	85,910	84,720	14:47'	14:42'	14:37'
"	Svolta a DX via Roma	0,170	86,080	84,550	14:47'	14:42'	14:37'
"	Rotatoria 1^ uscita via Firenze	0,140	86,220	84,410	14:48'	14:42'	14:37'
"	Rotatoria 2^ uscita via IV Novembre	1,350	87,570	83,060	14:50'	14:44'	14:39'
"	Via Monte Grappa	2,080	89,650	80,980	14:53'	14:47'	14:41'
ARCUGNANO (VI)	Svolta a SX viale Sant'Agostino SP 106	0,160	89,810	80,820	14:53'	14:47'	14:42'
VICENZA (VI)	Viale sant'Agostino SP 106	2,720	92,530	78,100	14:57'	14:51'	14:45'
"	Via Giuseppe Vaccari SP 106	0,340	92,870	77,760	14:57'	14:51'	14:46'
"	Svolta a DX via Giambattista Maganza	0,520	93,390	77,240	14:58'	14:52'	14:46'
"	Viale Arnaldo Fusinato	1,190	94,580	76,050	15:00'	14:53'	14:48'
"	Svolta a DX Viale Dante Alighieri SP 19	0,750	95,330	75,300	15:01'	14:55'	14:49'
"	Viale X Giugno SP 19 INIZIO PRIMO GIRO	0,260	95,590	75,040	15:01'	14:55'	14:49'
"	Viale X Giugno Sp 19	3,490	99,080	71,550	15:06'	15:00'	14:54'
ARCUGNANO (VI)	Via Roma SP 19	0,600	99,680	70,950	15:07'	15:00'	14:55'
"	Via Umberto I SP 19	1,240	100,920	69,710	15:09'	15:02'	14:56'
"	Via Santa Giustina SP 19	0,610	101,530	69,100	15:10'	15:03'	14:57'
"	Svolta a DX Via Pilla SP 106	2,600	104,130	66,500	15:13'	15:07'	15:00'
"	Viale sant'Agostino SP 106	0,730	104,860	65,770	15:14'	15:07'	15:01'
VICENZA (VI)	Viale sant'Agostino SP 106	2,720	107,580	63,050	15:18'	15:11'	15:05'
"	Via Giuseppe Vaccari SP 106	0,340	107,920	62,710	15:19'	15:12'	15:05'
"	Svolta a DX Via Giambattista Maganza	0,520	108,440	62,190	15:19'	15:12'	15:06'
"	Viale Arnaldo Fusinato	1,190	109,630	61,000	15:21'	15:14'	15:08'
"	Svolta a DX Viale Dante Alighieri SP 19	0,760	110,390	60,240	15:22'	15:15'	15:08'
"	Viale X Giugno SP 19 INIZIO SECONDO GIRO	0,260	110,650	59,980	15:23'	15:15'	15:09'
"	Viale X Giugno Sp 19	3,490	114,140	56,490	15:28'	15:20'	15:13'
ARCUGNANO (VI)	Via Roma SP 19	0,600	114,740	55,890	15:28'	15:21'	15:14'
"	Via Umberto I SP 19	1,240	115,980	54,650	15:30'	15:23'	15:16'
"	Via Santa Giustina SP 19	0,610	116,590	54,040	15:31'	15:23'	15:17'
"	Svolta a DX Via Pilla SP 106	2,600	119,190	51,440	15:35'	15:27'	15:20'
"	Viale sant'Agostino SP 106	0,730	119,920	50,710	15:36'	15:28'	15:21'
VICENZA (VI)	Viale sant'Agostino SP 106	2,720	122,640	47,990	15:40'	15:32'	15:24'
"	Via Giuseppe Vaccari SP 106	0,340	122,980	47,650	15:40'	15:32'	15:25'
"	Svolta a DX Via Giambattista Maganza	0,520	123,500	47,130	15:41'	15:33'	15:26'
"	Viale Arnaldo Fusinato	1,190	124,690	45,940	15:43'	15:35'	15:27'
"	Svolta a DX Viale Dante Alighieri SP 19	0,760	125,450	45,180	15:44'	15:36'	15:28'
"	Viale X Giugno SP 19 INIZIO TERZO GIRO	0,260	125,710	44,920	15:44'	15:36'	15:28'
"	Viale X Giugno Sp 19	3,490	129,200	41,430	15:49'	15:41'	15:33'
ARCUGNANO (VI)	Via Roma SP 19	0,600	129,800	40,830	15:50'	15:42'	15:34'
"	Via Umberto I SP 19	1,240	131,040	39,590	15:52'	15:43'	15:35'
"	Via Santa Giustina SP 19	0,610	131,650	38,980	15:53'	15:44'	15:36'
"	Svolta a DX Via Pilla SP 106	2,600	134,250	36,380	15:56'	15:48'	15:40'
"	Viale sant'Agostino SP 106	0,730	134,980	35,650	15:57'	15:49'	15:41'
VICENZA (VI)	Viale sant'Agostino SP 106	2,720	137,700	32,930	16:01'	15:52'	15:44'
"	Via Giuseppe Vaccari SP 106	0,340	138,040	32,590	16:02'	15:53'	15:45'
"	Svolta a DX Via Giambattista Maganza	0,520	138,560	32,070	16:02'	15:53'	15:45'
"	Viale Arnaldo Fusinato	1,190	139,750	30,880	16:04'	15:55'	15:47'
"	Svolta a DX Viale Dante Alighieri SP 19	0,760	140,510	30,120	16:05'	15:56'	15:48'
"	Viale X Giugno SP 19 INIZIO QUARTO GIRO	0,260	140,770	29,860	16:06'	15:56'	15:48'
"	Viale X Giugno Sp 19	3,490	144,260	26,370	16:11'	16:01'	15:53'
ARCUGNANO (VI)	Via Roma SP 19	0,600	144,860	25,770	16:11'	16:02'	15:53'
"	Via Umberto I SP 19	1,240	146,100	24,530	16:13'	16:04'	15:55'
"	Via Santa Giustina SP 19	0,610	146,710	23,920	16:14'	16:05'	15:56'
"	Svolta a DX Via Pilla SP 106	2,600	149,310	21,320	16:18'	16:08'	15:59'
"	Viale sant'Agostino SP 106	0,730	150,040	20,590	16:19'	16:09'	16:00'
VICENZA (VI)	Viale sant'Agostino SP 106	2,720	152,760	17,870	16:23'	16:13'	16:04'

"	Via Giuseppe Vaccari SP 106	0,340	153,100	17,530	16:23'	16:13'	16:04'
"	Svolta a DX Via Giambattista Maganza	0,520	153,620	17,010	16:24'	16:14'	16:05'
"	Viale Arnaldo Fusinato	1,190	154,810	15,820	16:26'	16:16'	16:06'
"	Svolta a DX Viale Dante Alighieri SP 19	0,760	155,570	15,060	16:27'	16:17'	16:07'
"	Viale X Giugno SP 19 INIZIO QUINTO GIRO	0,260	155,830	14,800	16:27'	16:17'	16:08'
"	Viale X Giugno Sp 19	3,490	159,320	11,310	16:32'	16:22'	16:12'
ARCUGNANO (VI)	Via Roma SP 19	0,600	159,920	10,710	16:33'	16:23'	16:13'
"	Via Umberto I SP 19	1,240	161,160	9,470	16:35'	16:24'	16:15'
"	Via Santa Giustina SP 19	0,610	161,770	8,860	16:36'	16:25'	16:16'
"	Svolta a DX Via Pilla SP 106	2,600	164,370	6,260	16:39'	16:29'	16:19'
"	Viale sant'Agostino SP 106	0,730	165,100	5,530	16:40'	16:30'	16:20'
VICENZA (VI)	Viale sant'Agostino SP 106	2,720	167,820	2,810	16:44'	16:33'	16:23'
"	Via Giuseppe Vaccari SP 106	0,340	168,160	2,470	16:45'	16:34'	16:24'
"	Svolta a DX Via Giambattista Maganza	0,520	168,680	1,950	16:45'	16:35'	16:25'
"	Viale Arnaldo Fusinato	1,190	169,870	0,760	16:47'	16:36'	16:26'
"	Svolta a DX Viale Dante Alighieri SP 19 ARRIVO	0,760	170,630	0,000	16:48'	16:37'	16:27'
	GREEN ZONE						
	RIFORNIMENTO FISSO						
	CONTAGIRI						
	ARRIVO						

GIRO DEL VENETO 16/10/2024

ULTIMI 3 KM

